



Destekle Değiştir 2019 Etkinliği 14 Mart'ta Gerçekleşti

TÜSEV'in dünyanın farklı ülkelerinde başarıyla uygulanan Giving Circle modelinden The Funding Network'ün teknik desteği ile kültürel ihtiyaçlara ve eğilimlere göre adapte ederek 2014 yılında uygulamaya başladığı Destekle Değiştir'in İstanbul'daki beşinci etkinliği 14 Mart Perşembe günü Pera Müzesi'nde gerçekleşti. Canlı müzik sahneleriyle de tanınan aktör Serhat Kılıç'ın sunumuyla gerçekleşen Destekle Değiştir, projelerini tanıtan [Cinsel Şiddetle Mücadele Derneği](#), [Rengarenk Umutlar Derneği](#) ve [Türkiye Alzheimer Derneği](#) için sosyal değişimin parçası olmak isteyen bireylerle bir

araya gelme fırsatı sağlarken, katılımcılara da STK'lar ve çalışmalarını hakkında bilgi alarak onları destekleme fırsatı sundu. 141 kişinin katılımıyla gerçekleşen etkinlikte 136 kişi 113.300 TL destek taahhüdünde bulundu. Etkinlikle ilgili detaylı bilgiye [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



İlham Veren Bağışçılar Anlatıyor Video Serisinin Yeni Dönemi Başladı

TÜSEV'in Değişim için Bağış Projesi kapsamında hazırladığı İlham Veren Bağışçılar Anlatıyor video serisinin yeni dönemi başladı. Farklı bağışçılık motivasyonlarını yaygınlaştırarak bireysel bağışçılık kültürünün gelişmesine katkı sağlamak amacıyla hayata geçirilen video serisinin yeni döneminde, geçimini hamallık yaparak kazanan Mehmet Ateş, sivil toplum çalışanı Birce Altay, müzisyen Kalben, Mazars Denge CEO'su ve Sürdürülebilirlik Elçisi İzel Levi Coşkun, İstanbul Kültür Sanat Vakfı (İKSUV) Genel

Müdürü Görgün Taner, berber Rasim Uyan, editör ve yazar Hande Birsay, Fenerbahçe Erkek Basketbol ve Türkiye A Milli Erkek Basketbol Takımı sporcusu Sinan Güler, 91 yaşındaki maraton koşucusu Safder Kartoğlu ve girişimci ve BigChefs markasının kurucu ortağı Gamze Cizreli bağışlarını neden STK'lara yaptıklarını anlatıyorlar. Her Pazartesi ve Perşembe günü Değişim için Bağış'ın [Facebook](#) ve [Twitter](#) hesaplarından yaygınlaştırılan video serisinin tanıtım videosuna [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



Sivil Toplum için Destek Vakfı Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Hibe Programı Başvuruları Devam Ediyor

Sivil Toplum için Destek Vakfı'nın [Turkey Mozaik Foundation](#)'ın da katkılarıyla 2019-2020 döneminde ilk kez oluşturduğu Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Hibe Programı'nın başvuruları devam ediyor. Program kapsamında, toplumsal cinsiyet eşitliği alanında çalışan sivil toplum kuruluşlarının bir model oluşturma vizyonuna sahip yenilikçi pilot proje fikirleri, kurumsal faaliyetleri ve/ya gelişimlerini desteklemeye yönelik çalışmaları ve kampanya ve savunuculuk odaklı faaliyetleri desteklenecek. Son başvuru tarihi 25 Mart

olan hibe programının kriterleri ve başvuru süreci hakkında ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).



Charitable Giving Report: How Fundraising Performed in 2018 Raporu Yayınlandı

Sosyal fayda yaratmak amacıyla çeşitli sektörlerden farklı kuruluşları bir araya getiren ve toplumsal sorunlara kolektif çözümler üretmeyi hedefleyen [Blackbaud Institute for Philanthropic Impact](#), Şubat 2019'da Charitable Giving Report: How Fundraising Performed in 2018 başlıklı raporu yayımladı. Amerika genelinde 9.029 kâr amacı gütmeyen kuruluşa 2018 yılında yapılan ve toplamı yaklaşık 32 milyar doları bulan bağışlar üzerinden bağışçılık alanındaki eğilimleri inceleyen rapor, Amerika'da yapılan toplam bağış miktarının bir önceki yıla göre %1,5 oranında arttığını ortaya koyuyor. İngilizce dilinde yayımlanan

raporun tamamına [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



Ayın Yazısı: Alışveriş Yaparken 'İyilik Kazansın'

Online platformlar üzerinden bağış yapma yöntemleri dünyada olduğu kadar Türkiye'de de yaygınlaşmaya ve çeşitlenmeye devam ediyor. Ekim 2018'de kurulan İyilik Kazansın, online platformu aracılığıyla kullanıcılarını alışveriş yapabilecekleri 200'den fazla online mağazaya yönlendiriyor ve markalarla yaptığı anlaşma çerçevesinde alışverişler üzerinden elde ettiği komisyonu, platformda yer alan ve kullanıcının seçtiği STK'ya bağışlıyor. İnternette yapılan alışverişleri STK'lar için kaynağa dönüştüren İyilik Kazansın, kullanıcılara istedikleri STK'ları destekleme fırsatı sunarak bireysel bağışçılığı teşvik etmeye çalışıyor. İyilik Kazansın'ın kurucu ortakları Çağrı Torun ve Kadir

Onur Eren ve yönetici ortağı Pırıl Pamiroğlu'nun, geliştirdikleri bu yenilikçi kaynak geliştirme modeli ve modelin uzun vadede Türkiye'de bireysel ve kurumsal bağışçılığa etkisine dair öngörülerini ilgili sorularımızı yanıtladıkları ayın yazısına [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



DEĞİŞİM
İÇİN BAĞIŞ



DESTEKLE
DEĞİŞTİR



İLHAM VEREN
BAĞIŞÇI ÖYKÜLERİ



FİLANTROPİ
PROFESYONELLERİ
EĞİTİM PROGRAMI